
　　

※準備…１９：００～※準備…１９：００～※準備…１９：００～※準備…１９：００～ 第１試合…１９：３０～２０：４０第１試合…１９：３０～２０：４０第１試合…１９：３０～２０：４０第１試合…１９：３０～２０：４０ 第２試合…２０：４５～２１：５５第２試合…２０：４５～２１：５５第２試合…２０：４５～２１：５５第２試合…２０：４５～２１：５５

１１１１ ２２２２ １１１１ ２２２２ １１１１ ２２２２ １１１１ ２２２２ １１１１ ２２２２ １１１１ ２２２２

ググググロロロロッッッッキキキキーーーー ママママ ッッッッ クククク スススス 油油油油 井井井井 大大大大 畑畑畑畑

迷迷迷迷 球球球球 会会会会 シシシシ ララララ キキキキ 上上上上 出出出出

山山山山 田田田田

球球球球 友友友友 会会会会

下下下下 出出出出 ＡＡＡＡ 下下下下 野野野野 迷迷迷迷 球球球球 会会会会 シシシシ ララララ キキキキ 上上上上 出出出出 油油油油 井井井井

シシシシ ニニニニ アアアア

ググググロロロロッッッッキキキキーーーー

シシシシ ニニニニ アアアア

大大大大 野野野野 原原原原

八八八八 丁丁丁丁 北北北北 岡岡岡岡 ママママ ッッッッ クククク スススス ググググロロロロッッッッキキキキーーーー 大大大大 畑畑畑畑 北北北北 岡岡岡岡

シシシシ ニニニニ アアアア

ママママ ッッッッ クククク スススス

下下下下 出出出出 ＲＲＲＲ

シシシシ ニニニニ アアアア

八八八八 丁丁丁丁

山山山山 田田田田

球球球球 友友友友 会会会会

ママママ ッッッッ クククク スススス シシシシ ララララ キキキキ 上上上上 出出出出 油油油油 井井井井

下下下下 野野野野 下下下下 出出出出 ＡＡＡＡ ググググロロロロッッッッキキキキーーーー 迷迷迷迷 球球球球 会会会会 北北北北 岡岡岡岡 八八八八 丁丁丁丁

シシシシ ララララ キキキキ 迷迷迷迷 球球球球 会会会会

ママママ ッッッッ クククク スススス ググググロロロロッッッッキキキキーーーー

山山山山 田田田田

球球球球 友友友友 会会会会

大大大大 畑畑畑畑

下下下下 野野野野 下下下下 出出出出 ＡＡＡＡ

山山山山 田田田田

球球球球 友友友友 会会会会

八八八八 丁丁丁丁 下下下下 野野野野 下下下下 出出出出 ＡＡＡＡ ググググロロロロッッッッキキキキーーーー ママママ ッッッッ クククク スススス

下下下下 出出出出 ＲＲＲＲ

シシシシ ニニニニ アアアア

シシシシ ニニニニ アアアア

大大大大 野野野野 原原原原

油油油油 井井井井 北北北北 岡岡岡岡 大大大大 畑畑畑畑 上上上上 出出出出 シシシシ ララララ キキキキ 迷迷迷迷 球球球球 会会会会

シシシシ ニニニニ アアアア

ママママ ッッッッ クククク スススス

シシシシ ニニニニ アアアア

ググググロロロロッッッッキキキキーーーー

北北北北 岡岡岡岡 八八八八 丁丁丁丁 迷迷迷迷 球球球球 会会会会 ググググロロロロッッッッキキキキーーーー 大大大大 畑畑畑畑 下下下下 野野野野

山山山山 田田田田

球球球球 友友友友 会会会会

上上上上 出出出出 シシシシ ララララ キキキキ ママママ ッッッッ クククク スススス 油油油油 井井井井 下下下下 出出出出 ＡＡＡＡ

迷迷迷迷 球球球球 会会会会 シシシシ ララララ キキキキ 上上上上 出出出出 油油油油 井井井井 シシシシ ララララ キキキキ 迷迷迷迷 球球球球 会会会会 油油油油 井井井井 大大大大 畑畑畑畑

シシシシ ニニニニ アアアア

大大大大 野野野野 原原原原

シシシシ ニニニニ アアアア

ググググロロロロッッッッキキキキーーーー

ママママ ッッッッ クククク スススス ググググロロロロッッッッキキキキーーーー 北北北北 岡岡岡岡 八八八八 丁丁丁丁 ママママ ッッッッ クククク スススス ググググロロロロッッッッキキキキーーーー 上上上上 出出出出

山山山山 田田田田

球球球球 友友友友 会会会会

シシシシ ニニニニ アアアア

ママママ ッッッッ クククク スススス

下下下下 出出出出 ＲＲＲＲ

シシシシ ニニニニ アアアア

山山山山 田田田田

球球球球 友友友友 会会会会

八八八八 丁丁丁丁

シシシシ ニニニニ アアアア

ググググロロロロッッッッキキキキーーーー

シシシシ ニニニニ アアアア

大大大大 野野野野 原原原原

ググググロロロロッッッッキキキキーーーー ママママ ッッッッ クククク スススス

下下下下 出出出出 ＲＲＲＲ

シシシシ ニニニニ アアアア

シシシシ ニニニニ アアアア

ママママ ッッッッ クククク スススス

油油油油 井井井井 北北北北 岡岡岡岡

シシシシ ニニニニ アアアア

ママママ ッッッッ クククク スススス

下下下下 出出出出 ＲＲＲＲ

シシシシ ニニニニ アアアア

シシシシ ララララ キキキキ 迷迷迷迷 球球球球 会会会会

シシシシ ニニニニ アアアア

大大大大 野野野野 原原原原

シシシシ ニニニニ アアアア

ググググロロロロッッッッキキキキーーーー

12月２日（日）表彰式12月２日（日）表彰式12月２日（日）表彰式12月２日（日）表彰式

八丁・大畑八丁・大畑八丁・大畑八丁・大畑

同率の場合同率の場合同率の場合同率の場合

決定戦（役員審判）決定戦（役員審判）決定戦（役員審判）決定戦（役員審判）

会長杯会長杯会長杯会長杯

会長杯会長杯会長杯会長杯 会長杯会長杯会長杯会長杯 会長杯会長杯会長杯会長杯 会長杯会長杯会長杯会長杯

予備日予備日予備日予備日

11/2611/2611/2611/26

11/511/511/511/5

10/2910/2910/2910/29

金金金金 土土土土月月月月 火火火火

11/1211/1211/1211/12

木木木木

9/249/249/249/24

水水水水

9/179/179/179/17

10/110/110/110/1

11/1911/1911/1911/19

10/810/810/810/8

10/1510/1510/1510/15

10/2210/2210/2210/22

会長杯会長杯会長杯会長杯 会長杯会長杯会長杯会長杯

9/17

10/8

10/15

9/24

10/22

10/12

9/21

10/5

10/19

11/3

11/23


